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LWOH AD 2.24-25
Промена на магнетната варијација од 2° источно во 4°
источно
Change magnetic variation from 2° East to 4° East

LWOH AD 2.24-25

Промена на ознака на ПСП:
Наместо 02/20, треба да пишува 01/19
Change the RWY designation number.
Instead of 02/20 it should read 01/19

LWSK AD 2.24-21
LWSK AD 2.24-23

Промена на магнетната варијација од 2° источно во 4°
источно
Change magnetic variation from 2° East to 4° East

LWSK AD 2.24-21
LWSK AD 2.24-23

Промена на името на аеродромот
Наместо Александар Велики-Скопје, треба да пишува
Интернационален аеродром Скопје
Change aerodrome name.
Instead of Alexander the Great - Skopje it should read Skopje
International Airport
Агенција за цивилно воздухопловство
Civil aviation agency 01 APR 2024
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